2248. 796^p

die 1. februz

Circulare circa postea colle-
ctum Ignatio Legrad. Privile-
gium exclusivum.

autudat copia Privilegii.

Est autudat.

(6)

796

2. Comers 50
21. 2248. 2248. 2248.

2248. 796.

die 7. febrü

Circulare.

appos. Kely.

Nit. g. Podmanický

II. Reindt Altmann

14

16 Augustus Josephus

Sua Mattas Juma
 Ignatio Legrad B. Privilegiis
 exclusivis, Eidem anno adhuc
 792. Super machina sua ad
 Canabes subtiliores adductas
 accomoda, resolutum, necdum
 tamen levatum, sub dato 7. Janu
 a. c. ad sex annos relate ad
 Hungariam expedirendum clemen
 ter resolvere signala est, hujus
 prout B. Privilegiu Paris —
 sine eo ^{Provinciis} transp^{onitur}, ut neq.
 Janiam ejusdem Publicatis re
 institueri noverint.

Acto. 18. Febrü

Capit. 24. v. 1.

Quint. 20. v. 1.

Nos Franciscus Secundus Me
 ingria cum eundem nos
 Quoniam Fidelis Imperator
 Ignatio Regum Bor.
 Sessor certe per se ad in
 venta Canabes Subtilio
 res reddendi accommodo
 Machina Majestati Glo
 riae representasset, gra
 tiam Idem in percharo
 nostro Hungarie Regno
 et Partibus Eidem ad
 necesse ejusmodi Machi
 nas, ad bonoq; apte collo
 candas necessarias adifi
 cina, ac requisitas Aquae
 defluens erigere inten
 deret, ac ex eo Sylex
 ad Mattum Nostrom re
 curret, gratiamq; Nos
 Eadem Privilegium No
 strum exclusivum, vir
 tute cuius idem Metho
 dum hunc Canabes sub
 tiliores reddendi in pra
 dicto nostro Regno Regno
 exercere valeat, ad certos
 Annos clementer elax
 givi dignavimus, Cuius
 itaq; Simillimis precii
 bus, ac eo etiam permoti
 quod Fidelium Subdito
 rum Nostrorum patet,
 nam

[Faint, mostly illegible handwritten text, possibly bleed-through or a second column of text.]

non curam habendo,
Candido proorum om-
ni, qua potest, ratione
confutere, respicere,
que curam, recte
vera vero quod per
ctivorem talis modi
re Methodi Cantabrigie
tiores reddendi in
crementum et Pro-
mentum Bani Publici
in partem conferre in-
dubium est, iustitiam
dignoscatur, quo in-
cenda in perpetuum
Regnum Anglorum
gare et parte Eadem
ad rectas Fabricas non
solum impediantur,
verum potius facili-
tentur, et Pro-
eandem in omnibus
sen ad promovendas,
sen in mantendas
modi Fabricas quacum-
que ratione pertineti-
bro, et pertinere valen-
tibus requisitis decem-
dentur, in quibus
protegantur; Quo itaque
Supra memorata Metho-
do Cantabrigie
reddendi eo meliori
Progre-
ssu

Progreſſu numeroſi
poſſit, impendi ad ere,
ctorem ejusmodi Ma,
ckinam, ac litem,
ctorem ad eas quæ
locandis neceſſariis
edificiorum ſumptu
quopro modo reſumi
valeant, De Regie Poſte,
ſatro Myſtra plenum,
dineſ Præſidia ſpeciali
ſato Ignatio Legrao,
ſyſtopi Hæredibus
Legationis antelatum
exoratum Privilegiu
Cachyſium ſuper nova
ejusmodi per ſe ad inven
ta Methodo Canabes ſub
tilibus reddendi per
continuos ſex annos a
dato præſentium ea lege
clementer impertimus,
et concedimus, ut nemo
alter, quam memoratus
Ignatius Legrao, ſen
ipſius Hæredes, aut
gotarii in Regno Poſte
Hungarie, Partibus
eodem ad redit talium
di Methodum Canabes
ſubtilibus reddendi per
decennium dictorum ſex
annorum ſub Penâ Con
ſecutionis, ac in ſuper

200. Specificorum Amicorum
pro omni interveniente
Casu in una medietate hocce
Mysterium Privilegium In-
petranti, in altera vero
Fisco Mysterio Regis apostolice,
locum exerceat; et
Si attamen Privilegio
hocce Mysterio hanc derogan-
te, qui eandem hanc, aut
similem Canibus subtilis
vel reddendi Methodum
se proprio jam exercens,
se evidenter comproba-
verint; Ceterum ad evi-
tandas hanc de Re arri-
gentes perplexitates,
vel ambiguitates, volu-
imus ut descriptio hujus-
modi per totum regni-
tum Ignacium Regem
noviter ad inventa Ma-
chine proprio sub Re-
chitorio ad Archivum
Cancellariae Mysteria Regia
Apostolice publica pro aver-
satione jam recepta,
eorum, dum alia res
similibus Machinis Can-
ibus subtilibus reddendi
in lucem prodiret, hanc
que dicitur Ignacium Re-
gem propriam ad eorum
prescripta sua modali-
tati

tati, seu Methodo simili,
semper nos doceret, ad
dijudicandam causam
in presentia sui referre,
tunc, Methodis alijs omnibus
subtilioribus reddendis,
gradianne Methodo differ-
entibus ceteroquin in sal-
vo relicto. Hanc Nosse-
rum secreto sigillo Nostra,
quo ut Rex Hungariae
Apostolicus utimur, impen-
denti committimus Viro,
vel Testimonio Literarum,
quod post eorum abso-
lutionem semper reddi volu-
imus, jubemus Praesen-
tanti. Datum Vienna
Apostolicae, Die 7^{ma} Mensis
Januarii 1776. Regnum
Bohemicum.